



“Gli Specialisti del Latte”

FDstore srl
Via Masera di Sotto n° 19
41057 - Spilamberto – MO - IT
tel. +39 059.781.860
fax. +39 059.789.247
P.IVA IT03451250363
www.fdstore.com
info@fdstore.com

Scheda Tecnica Prodotto

Prodotto: **BUDINO ISTANTANEO AL CIOCCOLATO FDSTORE**

Codice: **LMPS0022**

Descrizione:	preparato semilavorato per gelateria, destinato esclusivamente all'industria di cui è vietata la vendita per il consumo diretto.
Ingredienti:	saccarosio, amido modificato, cacao magro in polvere, grassi vegetali, latte magro in polvere. Addensanti: carragenina, gomma xantano. Sale. Aromi.
Aspetto:	miscela omogenea di polveri di colore marrone.
Dosi 'impiego:	g. 150 di preparato per litro di latte intero. Qualora l'utilizzatore intenda superare le dosi indicate si raccomanda di contattare l'azienda produttrice.
Consigli:	manipolare il prodotto con strumenti puliti ed asciutti. Richiudere la confezione dopo ogni prelievo. Conservare in luogo fresco e asciutto. Verificare il termine minimo di conservazione riportato in etichetta.
Umidità:	inferiore al 10%.
Suggerimenti in caso di non conformità:	nel caso in cui il prodotto presenti difetti visibili o non abbia le consuete caratteristiche fisico/organolettiche, si consiglia di evitarne l'utilizzo, riporlo chiuso in luogo appartato, contattare il rivenditore o il produttore e definire di concerto le azioni successive.

Parametri microbiologici:

Conta Aeroba Totale:	inferiore a 1000	UFC/g
Coliformi:	inferiori a 10	UFC/g
Salmonella spp:	assente in 25g	
Staphylococcus aureus:	inferiore a 10	UFC/g
Listeria Monocytogenes:	assente in 1g	

Analisi Chimica:

Proteine:	4,5%
Grassi:	5%
Carboidrati:	77,0%
Valore Energetico:	374 Kcal/100g

Allergeni:			
Cereali contenenti Glutine e derivati	NO	Crostacei e prodotti derivati	NO
Uova e prodotti derivati	NO	Pesce e prodotti derivati	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	Soia e prodotti derivati	CC
Latte e prodotti derivati	SI	Frutta a guscio (mandorle, nocciole, ecc...)	NO
Sedano e prodotti derivati	NO	Senape e prodotti derivati	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	Anidride solforosa e solfiti	NO
Lupino e prodotti derivati	NO	Molluschi e prodotti derivati	NO

SI = presenza NO = assenza CC = possibile presenza per cross contamination